
ZARZĄDZENIE NR 174/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego i pozostałych środków trwałych do Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych nieodpłatnie przekazuje środek trwały i pozostałe środki trwałe wymienione 
w załączniku do zarządzenia, do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, przy ul. Jana 
Kilińskiego 1 w Wałbrzychu. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 30 kwietnia 2021 roku na podstawie protokołu przekazania - 
przejęcia. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku powołuję wspólny zespół w składzie: 

a) Gabriela Niewiadomska - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu- 
przewodnicząca, 

b) Iwona Melerska - Biuro Edukacji i Spraw Społecznych, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Beata Chudy – Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu- członek, 

d) Edyta Łuksa - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu - członek 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E2F5719D-807D-4051-A673-29CAC0F37CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 174/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wykaz środka trwałegi i pozostałych środków trwałych  przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania 

L.p. Numer inwentarzowy Nazwa Wartość 

1 GW/491/153 
NOTEBOOK LENOVO G580 (LAPTOP) - PLACÓWKA 
WSPARCIA DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 3089 

2 GW/CA/V/008 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

3 GW/CA/V/007 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

4 GW/CA/V/006 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

5 GW/CA/V/005 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

6 GW/CA/V/004 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

7 GW/CA/V/003 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

8 GW/CA/V/001 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE  - 
MICKIEWICZA 26 

150 

9 GW/CA/I/008 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
10 GW/CA/I/007 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
11 GW/CA/I/006 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
12 GW/CA/I/005 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
13 GW/CA/I/004 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
14 GW/CA/I/003 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 
15 GW/CA/I/002 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 

16 GW/CA/V/002/A 
KRZESŁO KOMPUTEROWE OBROTOWE - 
MICKIEWICZA 26 

150 

17 GW/CA/I/001 BIURKO KOMPUTEROWE - MICKIEWICZA 26 260 

18 GW/BKS/XIII/050 
ZESTAW INSTRUMENTÓW DUŻY - PLACÓWKA 
WSPARCIA DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

136,72 

19 GW/BKS/XIII/049 

PACYNKI POZNAJEMY EMOCJE 2 TWARZE - 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

151,92 

20 GW/BKS/XIII/048 

TWARZE I UCZUCIA - GRA MOJE EMOCJE - 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

53,12 

21 GW/BKS/XIII/047 
DRZEWKO SMUTKU I RADOŚCI - PLACÓWKA 
WSPARCIA DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

364,72 

22 GW/BKS/XIII/046 

TABLICA SENSORYCZNA WIELOFUNKCYJNA - 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

189,92 

23 GW/BKS/XIII/045 
APLIKACJA SMOK - PLACÓWKA WSPARCIA 
DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

113,92 

Id: E2F5719D-807D-4051-A673-29CAC0F37CE9. Podpisany Strona 1



24 GW/BKS/XIII/044 

PACYNKI: MAŁPKA CZARODZIEJKA, GŁOS 
KOGUTA - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

151,92 

25 GW/BKS/XIII/043 

JĘZYKOWA NIEZAPOMINAJKA - PLANSZA - 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

197,52 

26 GW/BKS/XIII/042 
PLANSZA SZCZĘŚLIWY TRAF - PLACÓWKA 
WSPARCIA DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

197,52 

27 GW/BKS/XIII/041 

MULTIKĄCIK W KSZTAŁCIE DOMKU - PLACÓWKA 
WSPARCIA DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

303,92 

28 GW/BKS/XIII/040 

MATERAC PŁASKI - KSZTAŁTKI 
REHABILITACYJNE - PLACÓWKA WSPARCIA 
DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

182,32 

29 GW/BKS/XIII/039 

MATERAC PŁASKI - KSZTAŁTKI 
REHABILITACYJNE - PLACÓWKA WSPARCIA 
DZIENNEGO - UL. MICKIEWICZA 26 

182,32 

30 GW/BKS/XIII/038 

ZESTAW DO ZAJĘĆ RUCHOWYCH I SPORTOWYCH 
- PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

301,52 

31 GW/BKS/V/175 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

32 GW/BKS/V/174 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

33 GW/BKS/V/173 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

34 GW/BKS/V/172 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

35 GW/BKS/V/171 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

36 GW/BKS/V/170 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

37 GW/BKS/V/169 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

38 GW/BKS/V/168 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

39 GW/BKS/V/167 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

40 GW/BKS/V/166 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

41 GW/BKS/V/165 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

42 GW/BKS/V/164 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

43 GW/BKS/V/163 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

44 GW/BKS/V/162 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

45 GW/BKS/V/161 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

46 GW/BKS/V/160 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

47 GW/BKS/V/159 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

Id: E2F5719D-807D-4051-A673-29CAC0F37CE9. Podpisany Strona 2



48 GW/BKS/V/158 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

49 GW/BKS/V/157 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

50 GW/BKS/V/156 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

51 GW/BKS/V/155 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

52 GW/BKS/V/154 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

53 GW/BKS/V/153 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

54 GW/BKS/V/152 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

55 GW/BKS/V/151 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

56 GW/BKS/V/150 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

57 GW/BKS/V/149 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

58 GW/BKS/V/148 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

59 GW/BKS/V/147 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

60 GW/BKS/V/146 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

61 GW/BKS/V/145 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

62 GW/BKS/V/144 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

63 GW/BKS/V/143 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

64 GW/BKS/V/142 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

65 GW/BKS/V/141 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

66 GW/BKS/V/140 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

67 GW/BKS/V/139 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

68 GW/BKS/V/138 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

69 GW/BKS/V/137 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

70 GW/BKS/V/136 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

71 GW/BKS/V/135 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

72 GW/BKS/V/134 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

73 GW/BKS/V/133 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

Id: E2F5719D-807D-4051-A673-29CAC0F37CE9. Podpisany Strona 3



74 GW/BKS/V/132 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

75 GW/BKS/V/131 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

76 GW/BKS/V/130 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

77 GW/BKS/V/129 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

78 GW/BKS/V/128 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

79 GW/BKS/V/127 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

80 GW/BKS/V/126 
KRZESŁO - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

70,12 

81 GW/BKS/III/025 

SZAFKA NA MATERIAŁY ARTYSTYCZNE, GRY, 
PUZLE - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

452,32 

82 GW/BKS/III/024 

SZAFKA NA MATERIAŁY ARTYSTYCZNE, GRY, 
PUZLE - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

452,32 

83 GW/BKS/III/023 

SZAFKA NA MATERIAŁY ARTYSTYCZNE, GRY, 
PUZLE - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

452,32 

84 GW/BKS/III/022 

SZAFKA NA MATERIAŁY ARTYSTYCZNE, GRY, 
PUZLE - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

452,32 

85 GW/BKS/III/021 

SZAFKA WIELORAKICH INTELIGENCJI - 
PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - UL. 
MICKIEWICZA 26 

607,92 

86 GW/BKS/II/058 
STOLIK - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

280,72 

87 GW/BKS/II/057 
STOLIK - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

280,72 

88 GW/BKS/II/056 
STOLIK - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

280,72 

89 GW/BKS/II/055 
STOLIK - PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO - 
UL. MICKIEWICZA 26 

280,72 

90 
 
UM/491/1581 

DRUKARKA RIO PRO 3652-0001 WRAZ Z 
OPROGRAMOWANIEM 9286,5 

  RAZEM: 25228,94 

Id: E2F5719D-807D-4051-A673-29CAC0F37CE9. Podpisany Strona 4




